
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от   31.08.2018  №    616 

 

г. Оха 

 

О внесении изменений в постанов-

ление администрации муниципаль-

ного образования городской округ 

«Охинский» от 18.07.2018 № 452 

«О заключении муниципального 

контракта на выполнение работ для 

обеспечения муниципальных нужд 

с длительным производственным 

циклом» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Бюджет-

ного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мероприятия «Капитальный ре-

монт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов» муниципальной программы «Формирование современной город-

ской среды на территории муниципального образования городской округ «Охинский» на 

2018-2022 годы»   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в в постановление администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский» от 18.07.2018 № 452 «О заключении муниципального контракта 

на выполнение работ для обеспечения муниципальных нужд с длительным производствен-

ным циклом» следующие изменения: 

1.1 В пункте 5 слова – «9 240 385 (девять  миллионов двести  сорок тысяч триста во-

семьдесят пять) руб. 00 коп.» заменить словами «6 019 142 (шесть миллионов девятнадцать 

тысяч сто сорок два) руб. 00 коп.»  

 



2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и раз-

местить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы адми-

нистрации муниципального образования городской округ «Охинский» по строительству и 

развитию инфраструктуры Зотову Е.Ю. 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

С.Н. Гусев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 


